2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017

	№
	40/20

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.11.2014 № 8/109

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.11.2014 № 8/109 «О создании комиссии для определения границ рыбопромысловых участков в административно-территориальных единицах Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2015 № 74/819) следующие изменения:
1. Внести в состав комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в административно-территориальных единицах Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ХАРИТОНОВА
Надежда Викторовна
	–
	начальник управления охраны окружающей среды и государственной экологической экспертизы министерства охраны окружающей среды Кировской области, заместителем председателя комиссии

	ПЕТРЕНКО
Николай Геннадьевич
	–
	лаборант лаборатории аквакультуры Пермского отделения филиала Федераль-ного государственного бюджетного научного учреждения «Государственный научно-исследовательский институт озерного и речного рыбного хозяйства им. Л.С. Берга» (по согласованию).

1.2. Наименование должностей Бартева Ю.В., Бородина Д.П., Домрачевой Л.Г. изложить в следующей редакции:
	«БАРТЕВ
Юрий Владимирович
	–
	председатель Правления общественной организации «Кировское областное общество охотников и рыболовов»                  (по согласованию)

	БОРОДИН
Дмитрий Павлович
	–
	ведущий ихтиолог отдела по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов по Кировской области Камско-Уральского филиала федерального государственного бюджетного учрежде-ния «Главное бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов» (по согласова-нию)

	ДОМРАЧЕВА
Любовь Гордеевна
	–
	заместитель начальника отдела водных ресурсов по Кировской области Камского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов (по согласованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Щенникова Г.Н., Михеева П.Б.
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]